
 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 
Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 
e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU P P NR.1  TÂRGOVIȘTE, JUDEȚUL 

DÂMBOVIȚA 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 /  08.09.2017 

Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 08.09.2017 
În temeiul : 

 Legea Educației Naționale Nr. 1 /2011 cu modificările și completările ulterioare –art.92(1) 
 OMEN nr.3597/18.06.2014 pentru modificarea și completarea Metodologiei de evaluare 

anuală a activității personalului didactic și didactic auxiliar, aprobată prin OMECTS 
nr.6143/2011 

 OMEN 5115 / 15.12.2014 – ROFUIP-art.44(1); art.45 
 
Având în vedere  

 Procesul –verbal al Consiliului de Administrație din data de 08.09.2017 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1. Se evaluează activitatea  personalului didactic și didactic-auxiliar și se acordă calificativele pentru 
anul școlar 2016-2017 conform  Anexei , parte componentă la prezenta hotărâre. 
 
 
 
 
 
 
Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 
         

Secretar, 
         Prof. Grecu  Mihaela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 
Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 
e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

     

Anexa / HCA nr.1 /08.09.2017 

GRĂDINIȚA CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE 

TABEL CALIFICATIVE AN ȘCOLAR 2016-2017 

 

Președinte CA 

Director, 

Prof. Dăscălescu Tinica 

 

 

 

 

 

Nr.crt. Numele și prenumele Funcția Punctaj 
acordat 

Calificativ obținut 

1 CIOBANU MONICA Profesor pentru învățământ preșcolar 92 Foarte bine 

2 STOIAN ALINA  MIHAELA Profesor pentru învățământ preșcolar 86,25 Foarte bine 

3 NISTOR  GEORGETA ALICE Profesor pentru învățământ preșcolar 89 Foarte bine 

4 STĂNCILICĂ STELUTA Profesor pentru învățământ preșcolar 88,25 Foarte bine 

5 GÎMBĂ VALENTINA Profesor pentru învățământ preșcolar 89,25 Foarte bine 

6 TOPA RUXANDRA Profesor pentru învățământ preșcolar 90 Foarte bine 

7 GRECU MIHAELA Profesor pentru învățământ preșcolar 89 Foarte bine 

8 SĂNDULESCU CĂTĂLINA Profesor pentru învățământ preșcolar 86,25 Foarte bine 

9 ÎMPĂRĂŢEL MĂDĂLINA Profesor pentru învățământ preșcolar 91 Foarte bine 

10 FURCOI VERONICA Profesor pentru învățământ preșcolar 88 Foarte bine 

11 POPESCU FLORICA Profesor pentru învățământ preșcolar 88,75 Foarte bine 

12 GĂLIE MARIA Profesor pentru învățământ preșcolar 89,5 Foarte bine 

13 POPESCU FLORINA Profesor pentru învățământ preșcolar 92 Foarte bine 

14 GAVRILĂ MIHAELA Profesor pentru învățământ preșcolar 90,75 Foarte bine 

15 NEAGU MARIA Profesor pentru învățământ preșcolar 88,75 Foarte bine 

16 BURLACU NICULINA Profesor pentru învățământ preșcolar 86,75 Foarte bine 

17. DUMITRU LUCIA Administrator de patrimoniu 85 Foarte bine 

18 ANGHEL FLORICA Îngrijitor grupă învățământ preșcolar 85,5 Foarte bine 

19 SERAFIM LILIANA Îngrijitor grupă învățământ preșcolar 85 Foarte bine 

20 MATEI DANUŢA Îngrijitor grupă învățământ preșcolar 85 Foarte bine 

21 PREDA   IRINA Îngrijitor grupă învățământ preșcolar 85 Foarte bine 



 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 
Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 
e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 

 

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE, 
JUDEȚUL  DÂMBOVIȚA 

 
HOTĂRÂREA NR.  2 / 08.09.2017 

 

Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 08.09.2017 
În temeiul: 

 Legea Educației Naționale Nr. 1 /2011 cu modificările și completările ulterioare 
 OMEN 5115 / 15.12.2014 – ROFUIP  
 Ordin 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si functionare a 

consiliului de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar 
 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1. Se aprobă Organigrama de funcționare a Grădiniței cu program prelungit nr.1 Târgoviște pentru anul 
școlar 2017-2018 
Asrt 2. Se aprobă Regulamentul propriu de organizare şi funcţionare al CA, planul anual de activitate al CA 
și tematica accestuia pe semestrul I al anului şcolar 2017-2018. 
Art.3. Se aprobă componența comisiilor cu caracter permanent care vor funcționa în cadrul Grădiniţei cu PP 
nr.1 Târgovişte în anul școlar 2017-2018. Componența nominală a comisiilor aprobate constituie Anexă la 
prezenta hotărâre. 
Art.4. Se desemnează coordonator SNAC pentru anul școlar 2017-2018 doamna profesor, Popescu Florina. 
Art. 5. Se aprobă Fişele de autoevaluare/evaluare anuală a personalului didactic şi didactic-auxiliar pentru anul şcolar 
2017-2018. 
Art.6. Se aprobă fișele de post pentru toate categriile de personal angajate ale Grădiniței cu PP nr.1 Târgoviște. 
Art.7. Se desemnează coordonator pentru proiecte și programe educative școlare și extrașcolare, dna. prof. Ciobanu 
Monica. 
Art. 8. Se desemnează coordonator pentru proiecte europene, dna. prof. Popescu Florina 
Art.9. Se aprobă graficul serviciului pe unitate al cadrelor didactice pentru semestrul I al anului școlar 2017-2018. 
Art.10. Se desemnează secretar al Consiliului de administrație al Grădiniței cu program prelungit nr.1 Târgoviște, 
pentru anul școlar 2017-2918 doamna profesor, Grecu  Mihaela și înlocuitor al acestuia în caz de absentare motivată, 
dna. prof. Gavrilă Mihaela. 
Art.11. Se aprobă  formaţiunile de studiu şi încadrarea cu personal didactic pentru fiecare formaţiune pentru anul 
şcolar 2017-2018, conform Anexei  la prezenta hotărâre. 
Art.12. Se aprobă Contractul educațional pentru anul școlar  2017-2018, conform Anexei la prezententa 
hotărâre. 
Art.13.Se aprobă Planul propriu de măsuri privind creșterea siguranței în cadrul Grădiniței cu PP nr.1 
Târgoviște. 
Art. 14. Se aprobă decontarea sumei de 763 lei reprezentând transportul personalului didactic şi didactic-
auxiliar pentru  lunile iunie2017, iulie 2017 şi agust 2017, conform tabelului din anexa la prezenta hotărâre. 
 
 
Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 
        Secretar, 
        Prof. Grecu  Mihaela 
 
 
 
 


